
JianSheDanWei

鄂托克旗应急管理实训基地项目项目施工标段标段中标候选人公示（评定分离）

招标人名称 鄂托克旗应急管理局

招标代理机构名称 鄂尔多斯市巨立项目管理有限责任公司

招标项目名称 鄂托克旗应急管理实训基地项目

招标项目编号 F1506241506004996001

标段（包）名称 施工标段

标段（包）编号 F1506241506004996001001

招标方式 公开招标

开标时间 2023/11/28 9:00:00

开标地点 鄂旗开标2室

公示期 2023-12-12至2023-12-15

中标候选人 内蒙古牧川林市政工程有限公司

投标报价 5016468.000000元

工期 152 日历天

工程质量 符合国家质量验收标准的合格工

项目负责人 郝晓龙

项目负责人资格
建筑工程一级建造师：蒙1152020202100612
建筑工程高级工程师：0010167

其他项目管理人员

(1)
质量员:王子荣;资格或职称:岗位证：0181710691517000875;专业
:建筑工程;
(2)
资料员:余培;资格或职称:岗位证：0152211400020000110;专业:
建筑工程;
(3)安全员:高刚;资格或职称:安全生产考核合格证书：蒙建安C2
（2021）0008379 中级工程师：20213002963;专业:建筑工程;
(4)
施工员:韩敏;资格或职称:岗位证：0152210400020000070;专业:
建筑工程;
(5)
预算员:雷小兰;资格或职称:岗位证：2101100100119216;专业:建
筑工程;
(6)
材料员:雷佳;资格或职称:岗位证：0622211100035000190;专业:
建筑工程;

其他说明 //

异议与投诉

定标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的定标结果有异议，应当书面
形式向招标人提出，联系人：高先生，联系电话：15047317999。若投标人或者其他利害关
系人认为定标过程中有违法违规行为的，可以自知道或者应当知道之日起3日内向



JianSheDanWei

行业主管部门（鄂托克旗住房和城乡建设局）提出投诉，联系人： 王先生，联系电
话：13614878419。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为，向鄂尔多斯市公
共资源交易中心鄂托克旗分中心交易管理与运行保障部提出投诉，投诉应当有明确的请求和
必要的证明材料。联系电话：0477-6212526。

招标人（章）： 招标代理机构（章）：


		2023-12-12T08:46:14+0800
	无
	无


		2023-12-12T08:46:30+0800
	无
	无


		2023-12-12T08:47:44+0800
	无
	无


		2023-12-12T08:49:14+0800
	无
	无




